MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2643, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

THIAGO SILVA NEVES PIMENTEL, matrícula 52665, do cargo de ATENDENTE, lotado (a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROJETOS ESPECIAIS E CONVENIOS, do quadro de pessoal, por

motivo de FALECIMENTO, retroagindo seus efeitos em 08 DE OUTUBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2644, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) JOAO VICTOR FONTES DE OLIVEIRA, matrícula 50566, do cargo de ASSESSOR,

lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 13 DE OUTUBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2645, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MARCELO OLIVEIRA SOARES PESSANHA, matrícula 51015, do cargo de MEDICO,

lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 14 DE OUTUBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2646, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) LUCIANO SOUZA DA SILVA JUNIOR, matrícula 50057, do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SECR. MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 14 DE OUTUBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2647, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ANA LUIZA GOMES AUGUSTO, matrícula 52691, do cargo de MEDICO, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 14 DE OUTUBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2648, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) GIOVANI RODRIGUES SOARES LACERDA, matrícula 52094, do cargo de TOPOGRAFO,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE PROJETOS ESPECIAIS E CONVENIOS, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 14 DE OUTUBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2649, DE 19 DE Outubro DE 2022 vem Retificar a Portaria nº

2602 de 14 de Outubro de 2022 onde se lê DETERMINAR a pena de SUSPENSÃO de 05 (cinco)

dias, em face do servidor GCM Manoel Edmilson Almeida Noberto, matrícula 32504, conforme

processo nº 19117/2019, leia-se DETERMINAR a pena de SUSPENSÃO de 05 (cinco) dias, assim

considerada sua escala de trabalho em regime de plantão em face do servidor GCM Manoel Edmilson

Almeida Noberto, matrícula 32504, conforme processo nº 19117/2019.

Carapicuíba, 19 de outubro de 2022.